
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2973 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 543 del 29-09-2014 
(n. 1633 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DITTA IGNA ELENA DANIELA - 

DITTA LR GARAGE. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO , infine, il Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con il quale il suddetto 
termine è stato, da ultimo, differito al 31 luglio 2014; 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno 18 luglio 2014 che differisce il termine ultimo per la 
deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali alla data del 30-09-2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
Premesso che  per poter eseguire per la manomissione di suolo pubblico. L’utenza per 
l’ottenimento della presente autorizzazione, viene richiesto un versamento a titolo di deposito 
cauzionale. 
Considerato che il detto versamento viene effettuato attraverso la Tesoreria Comunale, mediante 
bollettino di c.c.p.; 
Viste le autorizzazioni dei Signori di cui sotto elencati; 
          -DITTA IGNA ELENA DANIELA     autorizzazione n. 20140018713 rilasciata il  
11/07/2014 
         - DITTA LR GARAGE                autorizzazione n. 20140018713 rilasciata  il  29/05/2014 
Visto il D.Lgs. 77/95 per quanto attiene alla regolamentazione dei depositi cauzionali; 
Visto il Vigente regolamento di contantabiltà dell’Ente;  
Visti i depositi cauzionali effettuati dai Signori: 

 Igna Elena Daniela con sede in Via Marchese – 66026 ORTONA – Codice Fiscale . 
GNILDN69D48Z129Y –Autorizzazione manomissione 5ml di suolo in Via dei Fiori n. 8 – Prot. N.  



Pag. 2 di 2 

20140018713 – EURO 129,10 versato ol 02/07/2014; 
 Ditta LRGARAGE con sede  in Via Tripoli – 66026 – ORTONA – Codice Fiscale (P.IVA) 

01421610690 – Autorizzazione manomissione marciapiede pubblico per passo carrabile in Via 
Tripoli 4/6 – Prot. N. 20140014781 – EURO 300,00 versato il 17/07/2014; 

  
Ritenuto pertanto provvedere alle restituzioni dei depositi cauzionali dell’importp complessivo di 
Euro 429,10;                                       
RICHIAMATE   le somme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA  
 
1 – Per i motivi sopra espressi, di provvedere alle restituzioni dei depositi cauzionali ai Signori: 

 Igna Elena Daniela con sede in Via Marchese – 66026 ORTONA – Codice Fiscale . 
GNILDN69D48Z129Y –Autorizzazione manomissione 5ml di suolo in Via dei Fiori n. 8 – Prot. N.  
20140018713 – EURO 129,10 versato ol 02/07/2014; 

 Ditta LRGARAGE con sede  in Via Tripoli – 66026 – ORTONA – Codice Fiscale (P.IVA) 
01421610690 – Autorizzazione manomissione marciapiede pubblico per passo carrabile in Via 
Tripoli 4/6 – Prot. N. 20140014781 – EURO 300,00 versato il 17/07/2014; 

  
2 – Il presente atto non rientra nella procedura sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

( M.D.G.) 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


